

Strona znajduje się w archiwum.

TRZECH PIJANYCH ZA KIEROWNICĄ

Data publikacji 16.11.2020

W miniony weekend policjanci pełniący służbę na terenie powiatu pruszkowskiego udaremnili jazdę 3 nietrzeźwym kierowcom. Zatrzymani mieli od ponad 1,7 do 2,7 promila alkoholu w organizmie. Teraz za czyn, którego się dopuścili, odpowiedzą przed sądem. Kodeks karny za to przestępstwo przewiduje karę do 2 lat pozbawienia wolności.

Niestety mimo licznych apeli o rozsądek i nie wsiadanie za kierownicę po alkoholu, nadal mamy do czynienia ze skrajną neodpowiedzialnością ze strony kierujących. Przykładem tego jest trzech zatrzymanych nietrzeźwych kierujących.

W sobotnią noc, w Wolicy, policjanci z wydziału ruchu drogowego zatrzymali do kontroli opla. Podczas kontroli wyczuli woń alkoholu. Badanie 25-letniego kierowcy wykazało, że miał on 1,7 promila alkoholu w organizmie.

Kilka minut po zdarzeniu w Wolicy doszło do kolejnego zatrzymania tym razem na Alejach Jerozolimskich w Regułach. Mundurowi poddali kontroli bmw, którego 45-letni kierujący miał 2,7 promila.

Trzeci nietrzeźwy spowodował wczoraj wieczorem kolizję Pruszkowie. Na skrzyżowaniu Wojska Polskiego z Kościuszki 23-latek kierujący bmw wjechał na czerwonym świetle i zderzył się z prawidłowo jadącym volvo. Na szczęście nikt w tym zdarzeniu nie ucierpiał.

Badanie 23-latka wykazało 1,7 promila. Policjanci zatrzymali mężczyźnię prawo jazdy.

Wszyscy nietrzeźwi kierujący odpowiedzą za kierowanie w stanie nietrzeźwości, za co kodeks karny przewiduje karę do 2 lat pozbawienia wolności.

Ponownie policjanci apelują do wszystkich uczestników ruchu drogowego o rozwagę na drogach oraz stosowanie się do hasła "JADĘ NIE PIJĘ!". Pośpiech, roztargnienie oraz neodpowiedzialność mogą doprowadzić do utraty zdrowia, a nawet życia.

Apelujemy również do osób, które zauważą pijanego kierowcę, aby jak najszybciej powiadamiały policję. W ten sposób mogą uratować czyjeś zdrowie lub życie. Bierna postawa osób bliskich i współpasażerów, którzy nie reagują w sytuacji, gdy nietrzeźwy wsiada za kierownicę, wyraża przyzwolenie na taką jazdę.